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Opis produktu

Frendi- Kawatki w delikatnym sosie z

jagniecing 100g.

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Waga

Smak(filtr)

Dtugos¢ towaru w centymetrach
Wysokos$¢ towaru w centymetrach
Faza zycia

Kraj dostawcy

Szerokos¢ towaru w centymetrach

Waga gabarytowa w gramach

3,93 zt
5904316130084
5904316130084
5904316130084
100

Jagniecina

64

41

Dorosty

Polska

38

16618.67

Kawatki miesa z jagniecing w delikatnym sosie to pyszny positek dla pséw wszystkich ras. Zawierajg az 70% miesa oraz
produktéw pochodzenia zwierzecego, co czyni je pozywnym wyborem. Produkt nie zawiera konserwantéw ani sztucznych
barwnikéw, a jest bogaty w witaminy i sktadniki mineralne.

Witaminy i mineraty:

+ Witamina E: wspiera prawidtowg prace serca, uktadu pokarmowego oraz utrzymanie mocnych miesni.

Witamina D3: przyczynia sie do zdrowia stawdw i kosci.
Witamina B6: wspomaga metabolizm biatek, ttuszczéw i weglowodandéw oraz wspiera uktad odpornosciowy.
Jod: korzystnie wptywa na prace tarczycy i uktadu nerwowego.
Zelazo: pomaga w zapobieganiu anemii oraz wspiera metabolizm.
Cynk: wspiera zdrowie skory i siersci.

Mangan: reguluje dziatanie uktadu trawiennego i nerwowego, a takze wspomaga rozwdj kosci.

Jagniecina, bedaca gtéwnym sktadnikiem, to Zrédto niezbednych nienasyconych kwaséw ttuszczowych. Jest dietetyczna,
lekkostrawna, a takze charakteryzuje sie niska zawartoscia ttuszczu srédmiesniowego oraz wysokim poziomem biatka.
Zawiera znaczng ilos¢ witamin B1, B2, PP, B6, B12 oraz folianéw, a takze makro i mikroelementéw.
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